Башҡортостан  республикаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАhЫ

Ҡала  округы Советы

452620,  Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23

тел.(34767) 6-77-57, 6-74-40, 5-41-24 (факс)
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

тел.(34767) 6-77-57, 6-74-40, 5-41-24 (факс)

                  Пятый созыв

                                                    Двадцать третье заседание

	                    Ҡарар
	Решение

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа
город Октябрьский  Республики Башкортостан на 2022 год

         В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2022 год, утвержденный решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 09.12.2021 № 198, следующие изменения:

приложение дополнить пунктами следующего содержания:
	12.
	Нежилое помещение с кадастровым номером 02:57:010205:1010, общей площадью 23,7 кв.м. на первом этаже одноэтажного гипсоблочного здания
	г. Октябрьский, ул. Островского, зд. 6/30, помещ.4
	522,00

	13.
	Нежилые помещения с кадастровым номером 02:57:010207:486, общей площадью 54,2 кв.м. в подвале пятиэтажного кирпичного жилого здания
	г. Октябрьский, проспект Ленина, д. 11
	1193,00

	14.
	Нежилое помещение с кадастровым номером 02:57:010204:243, общей площадью 96,0 кв.м. на первом этаже двухэтажного жилого шлакоблочного здания
	г. Октябрьский, ул. Губкина, д. 11
	2112,00

2.  Настоящее решение опубликовать в установленном порядке, обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Мифтахов Р.Г.), первого заместителя главы администрации Черкашнева М.А.
Председатель Совета
городского округа

                                                              А.А. Имангулов
   г. Октябрьский
31 марта  2022  года

№ 260